Sdbados 52 1042 2 2 2 9 9 52

Domingos 1042 2 9 52 522 2 9

Total

Raciones
146 35975 96989334 3641556 61

Atendiendo al cuadro antes descrito, la cantidad aproximada de raciones a ser adquiridas

por PROCOMPETENCIA durante el periodo establecido eii el presente Pliego es de

NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA (9,960).

Semanalmente EL PROVEEDOR debera remitir a PROCOMPETENCIA por correo electronico

0 por la via acordada entre las partes, las opciones de menu que correspondan para cada dia

de esa semana.

Cada servicio 0 radon estara constituldo por tres  0 cuatro componentes del menu